'14

Ir>~(ict 	 1f/121/C

e,(JeAticAQ d adáiya SP
- rcifra ira ow a clu C2o4 - -

Câmara Municipal de Ibitinga

1 111
P otocolo Geral 0001271 2017

Data: 27/03/2017 Horário: 10:14
Legislativo - IND 531/2017

INDICACAO

EMENTA: PODA DAS ÁRVORES DA RUA BERNARDINO ANGELUCCI ENTRE

OS NÚMEROS 20 E 26, NA VILA DOS BANCÁRIOS.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Remetente: Vereador — Carlos Alberto Dias Marques.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE;

O Vereador que este subscreve requer que seja encaminhado EXPEDIENTE
INDICATÓRIO a Excelentíssima Prefeita Municipal, tendo em vista o que segue:

INDICA A EXECUTIVA MUNICIPAL QUE APRESENTE AO SETOR
COMPETENTE, A PREMENTE NECESSIDADE DE REALIZAR SERVIÇOS DE
PODA DE ÁRVORES NA RUA BERNARDINO ANGELUCI, ENTRE OS NÚMEROS

20 E 26, NA VILA DOS BANCÁRIOS.

JUSTIFICATICA: As referidas árvores estão oferecendo riscos à rede elétrica, haja
vista estarem com os galhos entrançados aos fios da rede.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo" 	 arço de 2017.

Carl e Albe o Dias Marques.
Vereador — PSDB

(2° secretário da mesa diretora)

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA
EDIFÍCIO OSÓRIO DE SOUZA CALDAS
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida no 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1